[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

От 30.01.2017 № 211/38
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.09.2010 № 152/26 «Об утверждении состава научно-производственного комплекса муниципального образования «Городской округ Протвино»
В соответствии с Федеральным законом от 07.04.1999 №70-ФЗ «О статусе наукограда Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав научно-производственного комплекса муниципального образования «Городской округ Протвино» (Приложение к настоящему решению).
2. Решение Совета депутатов от 27.09.2010 № 152/26 «Об утверждении состава научно-производственного комплекса муниципального образования «Городской округ Протвино» считать утратившим силу.
3. Администрации города Протвино направить настоящее решение для опубликования в газету «Протвино сегодня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя Администрации города Г.П. Мущака.
                Глава города                                               В.Л. Борисов
Приложение
к решению Совета депутатов г. Протвино

                                                                                               от 30.01.2017 № 211/38
СОСТАВ
Научно-производственного комплекса

муниципального образования «Городской округ Протвино»

1. Федеральное государственное бюджетное учреждение «Институт физики высоких энергий имени А.А. Логунова Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»
2. Закрытое акционерное общество «ПРОТОМ»

3. Общество с ограниченной ответственностью «Новые Технологии»

4. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственное объединение ДНК-Технология»

5. Акционерное общество «Научно-производственное объединение «ТУРБОТЕХНИКА»

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ньюфрост»

7. Филиал "Физико-технический центр" Федерального государственного бюджетного учреждения науки Физического института им. П. Н. Лебедева Российской академии наук

8. Филиал «Протвино» государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Московской области «Университет «Дубна»

9. Протвинский филиал ООО «Декёнинк Рус»
ВЫВВСССССССССЧСЯЧСАВЕНОРГОДТИ ЬИЬИИЬМММММ

34666»»